M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 76
StandNr: 10 19. April 2018  17:03
Albrecht, Marit #999900631 NSSV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51 52
53
54
55
56
57
58
59
60
Ergebnis: 553 (579.5)
Serien: 93 87 94 91 97 91
Zähler: 26 21 13 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 11
weiteste: 2366 (9), 2233 (56), 2216 (15)
beste Teiler 102.9 (7.)  104.7 (5.)  169.9 (57.)
Trefferlage 2.99 mm links,  3.08 mm tief
Streuwert 7.91,  horizontal: 6.48,  vertikal: 9.11
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.9   10.2    9.8    9.5   10.8 *
  10.1   10.8 *   10.2    8.0    9.1
beste Teiler 102.9 (7.)  104.7 (5.)  600.8 (8.)
Trefferlage 3.16 mm links,  1.80 mm tief
Streuwert 8.31,  horizontal: 6.15,  vertikal: 10.01
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.4   10.4 *    8.3    9.5    8.2
   9.6    9.6    8.9   10.7 *    8.9
beste Teiler 234.4 (19.)  468.9 (12.)  1064.0 (16.)
Trefferlage 0.00 mm ,  6.67 mm tief
Streuwert 10.15,  horizontal: 6.45,  vertikal: 12.82
21
22
23
24
25
26
27
2829
30
Serie 3:
   9.7   10.0   10.0    8.7   10.5 *
  10.6 *    9.6   10.0   10.0    8.7
beste Teiler 294.5 (26.)  349.2 (25.)  744.5 (29.)
Trefferlage 3.40 mm links,  4.05 mm tief
Streuwert 6.76,  horizontal: 4.60,  vertikal: 8.38
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.1    9.4    9.2   10.1    9.7
   8.6    9.8   10.3    8.8    9.6
beste Teiler 532.6 (38.)  649.0 (34.)  669.1 (31.)
Trefferlage 4.19 mm links,  4.08 mm tief
Streuwert 7.85,  horizontal: 6.34,  vertikal: 9.12
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
  10.3   10.1   10.5 *    9.9   10.5 *
  10.0    9.7   10.6 *   10.4 *    9.8
beste Teiler 254.6 (48.)  369.8 (45.)  399.4 (43.)
Trefferlage 1.30 mm rechts,  1.40 mm tief
Streuwert 4.78,  horizontal: 5.06,  vertikal: 4.48
51 52
53
54
55
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.2   10.2    9.4    9.2   10.2
   8.2   10.7 *    9.4    9.6    8.3
beste Teiler 169.9 (57.)  583.2 (52.)  603.6 (55.)
Trefferlage 8.53 mm links,  0.49 mm tief
Streuwert 7.74,  horizontal: 6.51,  vertikal: 8.80
ID: 625D9C14 − Seite: 1gedruckt am:  19. April 2018 18:27
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Women − Wertung − Women StartNr: 76
StandNr: 10 19. April 2018  17:03
Albrecht, Marit #999900631 NSSV
Unterschrift des Schützen
ID: 625D9C14 − Seite: 2gedruckt am:  19. April 2018 18:27